Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Б ел г о р о д с к а я  о б л а с т ь

муниципальный район «Ровеньский район»

Земское собрание

Новоалександровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26 марта 2021 года

№ 86
Об определении мест обнародования

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
Руководствуясь статьями 43, 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского сельского поселения муниципального района «Ровеньский района» Белгородской области, Земское собрание Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о:
 1. Признать утратившим силу решение земского собрания Новоалександровского сельского поселения № 43 от 12 мая 2009 года «Об определении мест обнародования правовых актов местного самоуправления».

  2. Определить места обнародования правовых актов местного самоуправления:

 - село Новоалександровка – помещение Новоалександровской модельной библиотеки- филиал.
-  село Калиниченково -  Калиниченковский сельский клуб.

- на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет  https://naleksandrovka.rovenkiadm.ru/
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоалександровского сельского поселения Нудного С.И.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Э.А. Козаченко